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
E VARANDA. PARCIALMENTE MURADA.

COND. CAMPO ALEGRE – AV. DOS IPÊS  R$ 215.000,00 - Cód.: 4495

Área de terreno: 2.250m²

COND. CAMPO ALEGRE – RUA DOS CARVALHOS - Cód.: 3869

Área de terreno: 2.250m²

COND. CAMPO ALEGRE  R$ 600.000,00 - Cód.: 4500 Área de terreno:
2.250m²
CASA COM 03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUÍTE COM CLOSET, SALA E COZINHA
CONJUGADAS EM CONCEITO ABERTO, BANHEIRO SOCIAL. LAJE E PISO
FRIO. ÁREA DE LAZER COM PISCINA, WC E CHURRASQUEIRA. POMAR EM
FORMAÇÃO.

COND. CAMPO ALEGRE  - Cód.: 4012
Área de terreno: 2.250m²
CHÁCARA DE ALTO PADRÃO !! 3 DORMITÓRIOS, SENDO 2 SUÍTES, 1 SUÍTE
COM CLOSET. SALA DE ESTAR AMPLA INTEGRADA COM SALA DE JANTAR E
COZINHA, LAVABO, DESPENSA AMPLA VARANDA DA COZINHA. ÁREA
GOURMET AMPLA, CHURRASQUEIRA, BALCÕES EM GRANITO, PERGOLADO
2 PISCINAS SENDO UMA INFANTIL (ESPELHO D’AGUA E CASCATA) E UMA
PISCINA GRANDE COM BORDA EM PEDRA, DECK MADEIRA E DUCHA. ÁREA
FUNCIONAL DISPÕE DE LAVANDERIA, DESPENSA E 2 BANHEIROS/
VESTIÁRIOS ACABAMENTOS DE PRIMEIRA LINHA, FORROS EM GESSO,
SANCAS, PORCELANATTO, BANCADAS EM GRANITO E ESQUADRIAS EM
ALUMÍNIOS. ARMÁRIOS PLANEJADOS NOS QUARTOS, BANHEIROS, COZINHA
E ÁREA GOURMET. AMPLA GARAGEM.

COND. CAMPO ALEGRE  R$ 350.000,00 - Cód.: 3881
Área de terreno: 2.350m²
ESTUDA A POSSIBILIDADE DE PAGAR TERRENO DE ATÉ R$ 100.000,00 COMO
PARTE DE PAGAMENTO. 02 DORMITÓRIOS, SALA PARA 02 AMBIENTES,
COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, VARANDA EM VOLTA DA
CASA. ÁREA COM CHURRASQUEIRA, PLAY GROUND, POMAR EM FORMAÇÃO,
PEQUENO LAGO.

COND. CAMPO ALEGRE  R$ 160.000,00 - Cód.: 3895
Área de terreno: 2.250m²
SÃO 02 CASAS SIMPLES. CASA 01: 02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA E
BANHEIRO.
CASA 02: 01 DORMITÓRIO, SALA, COZINHA E BANHEIRO.

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO:

JD. DIAMANTNA R$ 500,00 - Cód.: 4584
01 DORMITÓRIO, SALA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO
(sem cobertura), ESPAÇO PARA MOTO. LAJE E PISO FRIO. TEM CONCERTINA.

JD. DIAMANTNA R$ 730,00 - Cód.: 1892
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO,
GARAGEM PARA 02 CARROS.

JD. ALVORADA R$ 600,00 - Cód.: 4245
02 DORMITÓRIOS; SALA; COZINHA; BANHEIRO SOCIAL; ÁREA DE SERVIÇO E
GARAGEM PARA 01 CARRO.

CENTRO R$ 2.600,00 - Cód.: 4634
03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUITE  MASTER, TODOS OS DORMITÓRIOS
COM ARMÁRIOS, SALA PARA 02 AMBIENTES, ESCRITÓRIO, 01 BANHEIRO
SOCIAL, COZINHA PLANEJADA, DESPENSA, ÁREA DE CHURRASCO,
BANHEIRO EXTERNO, LOCAL PARA SAUNA, ÁREA DE SERVIÇO E GARAGEM
PARA 02 CARROS.

CENTRO (APTO) R$ 1.900,00 + CONDOMÍNIO - Cód.: 4637
PAVIMENTO INFERIOR: 2 DORMITÓRIOS COM ARMÁRIOS, SALA P/ 02
AMBIENTES, LAVABO, COZINHA COM ARMÁRIOS, BANHEIRO SOCIAL,
LAVANDERIA,DESPENSA COM W.C., VARANDA.TACO E PISO FRIO. PAVIMENTO
SUPERIOR: 2 DORMITÓRIOS COM ARMÁRIOS, ROUPEIRO, SALA P/ 02
AMBIENTES, BANHEIRO SOCIAL, ESCRITÓRIO COM ARMÁRIO E WC, AMPLA
VARANDA.TACO E PISO FRIO. 01 VAGA DE GARAGEM.

S. JOSÉ I (APTO) R$ 1.200,00 + CONDOMÍNIO - Cód.: 4600
02 DORMITÓRIOS COM ARMÁRIOS, BANHEIRO SOCIAL, SALA, COZINHA COM
ARMÁRIOS, DESPENSA COM WC, LAVANDERIA, 01 VAGA DE GARAGEM.

• F-1000: vende-se, ano
1982 ou troca-se por F-
4000 ou 600-8. FAZE-
MOS FRETE. Fone
99112-7972

• OPALA: Vende-se,
Opala do ano de 1981,
para reformar. Valor: R$
6.500 à vista. Contato:
8415-6378 - Rua Antônio
Campo Longo - Veneza 2
- NÃO TRONCO POR
OUTRO CARRO

VEÍCULOVEÍCULO

SALAS PARA
PROFISSIONAIS

AUTÔNOMOS
Temos duas salas para locação a profissionais autônomos.
Ampla sala de recepção. Ar condicionado, WC nas unidades
e na sala de recepção. Internet 400Mb.

AV. MONSENHOR FELIPE, 192 - S.S.PARÁISO-MG
CONTATO: 35 99234-5494

OPORTUNIDADESOPORTUNIDADES
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CASAS
Bairro: Parque Belvedere
Código: 1176 - Valor 155.000,00
Casa Nova - 02 dormitórios, sala, cozinha, banheiro social, área de
serviço. Terreno: 160,00 m² / Área construída: 58,27 m²

Bairro: Rosentina de Figueiredo
Código: 1094 Valor R$ 200.000,00
03 dormitórios, sala, copa e cozinha, banheiro social, lavanderia e quintal
cimentado, garagem coberta para 02 carros. Terreno: 250,00 m² / Área
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